
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

413Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIX

ld:01AB1DBA4A280D8D 

Estado do Plaul 
CAMARA MUNICIPAL DE SOCORO DO PIAUI 

CNPJ: 02.998.043/0001-33 
AVENIDA COSTA E SILVA, 389- Centro. 

SOCORRO DO PIAUiiPI 

EXTRATO DE CONTRATO 

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 001/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022. 

OBJETO: Locação de softwares para gestão pessoal/folha de pagamento, 
contabilidade publica e transparência no exercício 2022. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUf - PI, pessoa 
jurídica de direito público inscrita no CNPJ n° 02.998.043/0001-33, com sede à Rua 
Costa e Silva, n° 516, Centro, CEP 64.720-000, município de Socorro do Piauí - PI, 
com endereço de email: camaramunsocorro@gmail.com, neste ato representado 
pelo presidente Sr. Alberto Borges Pereira 

CONTRATADA: L,A SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ n° 37.047.207/0001-21, 
INSC. Estadual 196663113, com sede na quadra 6, casa 07, Conj. Dirceu Arcoverde I, 
birro Itararé, Teresina - PI, CEP 64.077-028, Telefone (86) 3221-6835. 

VALOR TOTAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, Art. 24, inciso li da Lei 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. 

FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios da Câmara Municipal 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de janeiro de 2022. 

Signatários: Alberto Borges Leal Neto, pela CONTRATANTE, Francisco Alberto da 
Silva, pela CONTRATADA. 

ld:0047D841EC9EOD96 

Estado do Plaul 
CAMARA MUNICIPAL DE SOCORO DO PIAUI 

CNPJ: 02.998.043/0001-33 
AVENIDA COSTA E SILVA, 389 - Centro. 

SOCORRO DO PIAU(/PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Instrumento: Contrato nº 002/2022/DISP. 

Objeto: Fornecimento de combustível (álcool e gasolina) para o veiculo da Câmara 
Municipal de Socorro do Piauí no exercício 2022. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SOCORRO DO PIAUÍ - PI, pessoa 
jurídica de direito público inscrita no CNPJ n° 02.998.043/0001-33, com sede à Rua 
Costa e Silva, n° 516, Centro, CEP 64.720-000, município de Socorro do Piauí - PI, 
com endereço de email: camaramunsocorro@gmail.com, neste ato representado 
pelo presidente Sr. Alberto Borges Pereira. 

CONTRATADA: POSTO NERY, inscrita no CNPJ n° 27.468.843/0001-73, com sede 
na Av. Central, 48, centro, Socorro do Piauí - PI, telefone (86) 99991-1955, nesse 
ato representado pelo Sr. Washigton Luiz Rodrigues coelho. 

Fundamentação Legal: inexigibilidade de licitação - Art. 24, inciso li, da Lei 
8.666/93 e alterações. 

Vigência: 31 de dezembro de 2022. 

Valor Global: R$ 8.891,03 (oito mil oitocentos e noventa e um reais e três 
centavos). 

Fonte de Recursos: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Socorro do Piauí-PI. 

Data de Assinatura : 14 de janeiro de 2022. 

Signatários: Alberto Borges Leal Neto, pela CONTRATANTE, Washigton Luiz 
Rodrigues coelho, pela CONTRATADA. 

ld :09F EBE8C7B640D77 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro • fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: pmempi@hotmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N" 003/2022 

li 
O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS- PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados 
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de empreitada 
por item. DATA DA ABERTURA: 07 de Fevereiro de 2022, às 10:00 horas, na sede da Prefeitura. 
OBJETO: Aquisição de Motocicletas, para atender o município de Eliseu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: 
O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura. Tel: 89-99400-1954. 
Recursos: Próprios. 

Eliseu Martins-PI, 24 de Janeiro de 2022. 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Pregoeiro da PMEM 

ld:089B79141DDA0D88 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.05910001-08 
E-mail: pmempi@hotmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 004/2022 

ri 
O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, toma público, para o conhecimento de todos os 
interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime 
de Empreitada por preço por Lote. DATA DA ABERTURA: 07 de Fevereiro de 2022, às 11 :00 horas, 
na sede da Prefeitura. OBJETO: R istro de Pre s ara futuras A uisi es de Material de Hi iene e 
Limpeza, Copa e Cozinha, para atender as necessidades do Município de Eliseu Martins/PI. C PIA DO 
EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-
99400-1954. Recursos: FPM, FMS, FMAS, FUNDEB, QSE E PODE. 

Eliseu Martins-PI, 24 de Janeiro de 2022. 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Pregoeiro da PMEM 

ld:0047D841EC9EOFBD 

ESTADO DO PIAUf 
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI 

CNPJ nº: 06.553.739/0001-07 

CONTRATO DISP. NQ 003/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA NQ 003/2022 

MODALIDADE: DISPENSA N2 003/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 028/2022 

Dispensa n° 003/2022 
Proc:euo Adm.rf 028/2022 

RUBRICA 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de material esportivo (kimonos ). 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA/PI. 
CONTRATADA: ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA (KIMONOS PREDADOR). 
CNPJ: 20.129.281/0001-94 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Normas gerais da Lei n• 8.666/93 (art 24, II) e demais 
alterações. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) . 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de janeiro de 2022. 
VALIDADE DO CONTRA TO: 19 de fevereiro de 2022. 

Elbert Holanda Moura 
Prefeito Municipal 


